atem et de eodem nostrum judicium magestatis regiae autoritate, ac consensu

omnium consiliariorum, ejusdem Stanislai Zawacki nóbilitatem ex antiqua fa-
milia procedere estamur, ac decemimus, ipsumgue quod nóbilitatem parenum suo-

rum illustriorem reddiderit, vere generosum judicamus, ejusgue paseros utriusque

sexus ex eo legitime natos et nascituros, omnes et singulos praesentes, futuros et

descn., ex guibus nobilibus antiguitus ortum ducen. (quod tesimoniis coram nobis

amplissimis est demonstratum) dedaramus et harum nostrarum publicarum testi-

monio litterarum denuniiamus et tesijicamur. Nobilitatis nomine et fastibus, eque-

stris ordinis gradu, ordine, titulis, liberate perpetua juxta leges regni nostri uti,

frui, et illis gaudere debere, una cum omnibus posteris suis perpetuo pro suo an-

tiguo nobilitatis jur, volumus et statuimus, ipsum et omnes ejus haeredes, nostri

regni veros esse nobUes, ex antigua origine constituimus, et ales qui ex quatuor

paernis avis et maternis nobilibus progeniti sunt, eumgue et omnes suos haeredes

a singulis et unitersis , cujuscungue status, eminentiae, gradus, dignitatis, ordinis

hominibus nobiles esse reputari et perpetuo haberi rolumus, prout nos eum, cum
suis omnibus habemus et scimus. Non eguidem nóbilitatem de novo eidem Sani-
8 la o Zawacki ac suis posteris hoc diplomate nosro publico tribuen., quam hanc

a parentibus nobilibus acceptam ab iisdem non neglectam vel relictam, sed urbis

nostrae cracovien. regiae commoratione veluti adumbratam, per illum vero virui-

bus propriis augustiorem reddiam (cum primi ordinis comitivam et vicariam di-

gnitatem iner optimos et doctos viros laboribus publicis diutumis merueri, et no-

biliaem parentum suorum virtute et doctrina auxerit) amplijican. et illustriorem

redden., magisgue claram, hoc diplomate nostro publico, assensu consiliariorum

omnium regni, efficiendo. Ideo decemimus perpeuis temporibus observandum, et

Jirmier tenendum satuimus, hoc decreto nostro, ex certa volunate nostra et ini-

perio, assensu omnium senatorum r>gai nostri conscripto, in posterum perpeuis

temporibus ut ex parentibus suis vere nobilibus est orus, sic quoque pro eodem
•" *'

' nobili habeatur, cum suis omnibus posteris, ubicungue locorum et errarum, sive

in regno nostro, sive in guibuslibet imperiis et regnis, tam in judiciis quam extra

judicia, in rebus spiritualibus, ecclesiasticis, temporalibus, prophanis, privais, pu-

blicis. Deindegue quibuscunque rebus quarum mentio diserte in praesentibus literis

'*" nostris Jieri deberet. Nec non in omnibus et singulis honestis actionibus, graiis,

honoribus, dignitatibus, offidis, juribus, libertatibus, privilegiis, immunitatibus, in-
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signibu8, indultis, guihus regni nostri nobiles, a uauor aois paemis et matemis
progeniti fnmntur et ganden, ac uocunue modo utuntur. Ad eague omnia vel

ex consuetudine vel ex jur admittuntur, recipiimiurve pro sna jur antiguae no-
bilitatis fruaur et utatur cum suis omnibus et singulis haeredibus

,
perpetuo vo-

lumus et decernimus. Neque autem istis tantum regni nostri nobilium libertattbus

uti frui hunc Stanislaum Zawacki cum ejus posteris omnibus, in stautis et

privilegiis regni praescripis et sancitis , volumus , sed etiam illis omnibus guae
legihus christianorum imperatorum de doctoribu publico munere docendi cum digni-

ate functis, et primi ordlnia comitiva consecutis, guakm Stanislaum Zawacki
esse agnovimus et certo Scimus, eorum conjugibus, liberis, re tota domestica, quo-
cungue in loco habitant, praescripte et sancte instituta sunt, uti. frui omni modo,
ut permittimus ita mlumus perpetuo ieneri et obseroari. Hisgue omnibus liberia-

tibus, exemptionibus, indultis, in hoc regno nostro Poloniae, ubilibet commorando,
nostra regia potestate et autoritate damus Uli et ejus posteris omnibus, praeseni-
bus et futuris, utriusgue sexus in posterum fruendi, utendl, inviolabilem perpetuis
temporibus poiestatem denine dantes eidem Stanislao Zawacki et ejus po-
steris omnibus et singulis utendi. fruendi, his unioersis nobilium liberiatibus, im-
muniiatibus, a guibusUbet personie, exemptionibus, exactionibus guibuscungue, nullis

poenitus exceptis vel excipien.. etiam in urbibus nostris dari solitis, et muneribus
regni nostri omnimodam facnltate i et perpetuam Ubertatem, sive in civitate qua-
cungue, vel quovis in loco eundem Stanislaum. Za w w: ki cum conjuge, omnes
etiam seu singulos ejus posteros, praesentes et futuros habitare contigerit. Porro
ut hic nobilitatis status, quem a majoribus suis acceptum idem Stanislaus Za-
wacki non solum retinuit, sed virtute propria magis adauxit claresceret, nostri

quoque judicii de illius virtiUe et doctrina integerrimi , apud posteros póren-
nis extare memoria. justum esse judicamus

,
propter ejus publica , merita , ac vere

Herculeos ingenii susceptns labores (quibus excellere ut optimum, ita dlfjicil-

limum est) ut ad insignia majorum illius, novo auctoramento nobilitatem ejus

avitam, novis armis, propria virtute ejus partis , illustraremus , addimus atque